
 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2024 
 

 

VERBALE N° 4 DEL          1          LUGLIO          2024 

DELIBERAZIONE N° 79/CA DEL          1          LUGLIO          2024 

 

 

 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 43/P del 05.06.2024. 

Progetto n.804 – “Sistemazione idraulica del Torrente Tatarena nei Comuni 

di Castel Ritaldi, Montefalco e Trevi” – II lotto – Importo presunto di 

finanziamento € 8.000.000,00 – CUP E21B21001550002. 

Esecuzione dei lavori e servizi tecnici, strumentali e specialistici del piano 

delle indagini geognostiche, geotecniche e ambientali, da parte della 

Società GEOTECNICA LAVORI S.R.L. con sede in Perugia 06135 Via Della 

Scienza n.50 c.f./p.i.v.a. 01971610546 - CIG 94679531FC. 

Approvazione dei seguenti documenti: 

 1° ed ultimo S.A.L. a tutto il 10.05.2023 - Stato Finale nei Rapporti CBU 

- Impresa; 

 Verifica di conformità; 

 Relazione sul conto finale e certificato di regolare esecuzione; 

 Liquidazione del saldo all’Impresa pari ad un importo di € 49.478,31 + 

IVA (22%) = € 60.363,54.  

 

 

 

 

  
PRESENTI ASSENTI 

MONTIONI PAOLO Presidente X  

LORETI MARCO Vicepresidente Vicario X  

PROIETTI DOMENICO Vicepresidente  X  

ALLEORI ENZO Consigliere X  

FAZI LEONARDO Consigliere  X 

ZUCCARINI STEFANO Consigliere  X 

BURINI PAOLO Revisore dei conti X  

GARGAGLI VALENTINA Revisore dei conti X  

MERLETTI GIOVANNI Revisore dei conti  X 

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 43/P del 05.06.2024. 

Progetto n.804 – “Sistemazione idraulica del Torrente Tatarena nei Comuni 

di Castel Ritaldi, Montefalco e Trevi” – II lotto – Importo presunto di 

finanziamento € 8.000.000,00 – CUP E21B21001550002. 

Esecuzione dei lavori e servizi tecnici, strumentali e specialistici del piano 

delle indagini geognostiche, geotecniche e ambientali, da parte della 

Società GEOTECNICA LAVORI S.R.L. con sede in Perugia 06135 Via Della 

Scienza n.50 c.f./p.i.v.a. 01971610546 - CIG 94679531FC. 

Approvazione dei seguenti documenti: 

 1° ed ultimo S.A.L. a tutto il 10.05.2023 - Stato Finale nei Rapporti CBU 

- Impresa; 

 Verifica di conformità; 

 Relazione sul conto finale e certificato di regolare esecuzione; 

 Liquidazione del saldo all’Impresa pari ad un importo di € 49.478,31 + 

IVA (22%) = € 60.363,54.  

 

 
 

VISTA 
 

– la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 26 dello 

Statuto consorziale: n. 43/P del 05.06.2024, con la quale sono stati approvati, relativamente al 

Progetto n.804 – “Sistemazione idraulica del Torrente Tatarena nei Comuni di Castel Ritaldi, 

Montefalco e Trevi” – II lotto – Importo presunto di finanziamento € 8.000.000,00 – CUP 

E21B21001550002. Esecuzione dei lavori e servizi tecnici, strumentali e specialistici del piano 

delle indagini geognostiche, geotecniche e ambientali, da parte della Società GEOTECNICA 

LAVORI S.R.L. con sede in Perugia 06135 Via Della Scienza n.50. c.f./p.i.v.a. 01971610546 - CIG 
94679531FC., i seguenti documenti: 1° ed ultimo S.A.L. a tutto il 10.05.2023 - Stato Finale nei 

Rapporti CBU - Impresa; Verifica di conformità; Relazione sul conto finale e certificato di regolare 

esecuzione; Liquidazione del saldo all’Impresa pari ad un importo di € 49.478,31 + IVA (22%) = € 

60.363,54; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
– a termini dell’art. 23 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all’unanimità; 

 
DELIBERA 

 

di ratificare la Deliberazione Presidenziale n° 43/P del 05.06.2024. 

Progetto n.804 – “Sistemazione idraulica del Torrente Tatarena nei Comuni di Castel Ritaldi, 

Montefalco e Trevi” – II lotto – Importo presunto di finanziamento € 8.000.000,00 – CUP 

E21B21001550002. 

Esecuzione dei lavori e servizi tecnici, strumentali e specialistici del piano delle indagini 

geognostiche, geotecniche e ambientali, da parte della Società GEOTECNICA LAVORI S.R.L. con 
sede in Perugia 06135 Via Della Scienza n.50 c.f./p.i.v.a. 01971610546 - CIG 94679531FC. 

Approvazione dei seguenti documenti: 

 1° ed ultimo S.A.L. a tutto il 10.05.2023 - Stato Finale nei Rapporti CBU - Impresa; 

 Verifica di conformità; 

 Relazione sul conto finale e certificato di regolare esecuzione; 

 Liquidazione del saldo all’Impresa pari ad un importo di € 49.478,31 + IVA (22%) = € 60.363,54.  

 
 

 

 

                           IL DIRETTORE                                                               IL PRESIDENTE 
                          Candia Marcucci                                                              Paolo Montioni 

                                      F.to                                                                                F.to 

 


